
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
108/OKM/2020

(schváleno v Radě města Příbram dne 11. 11. 2019, usn. č. l 102/2019)

(dále jen ,,Smlouva")
kterou mezi sebou podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále OZ), níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ tyto smluvní strany:

Institute H21, z. ú.,
IČO 056 01 100, DIČ CZ05601100,
se sídlem Zapova 1559/18, , 150 00 Praha 5 - Smíchov
ústav zapsaný v rejstříku ústavů vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. U 507,
zastoupený Adamem Růžičkou, ředitelem (dále též jen ,,IH21")

a

Město Příbram,
IČO 002 43 132, DIČ CZ00243132,
se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupené Mgr. janem Konvalinkou, starostou (dále též jen ,,Klient")

(IH21 a Klient dále v této Smlouvě také jednotlivě jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní
strany")

Smluvní strany se dohodly takto:

ČLÁNEK I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této Smlouvy je úplatné poskytováni služeb IH21 Klientovi v oblasti roční licence
platformy D21 a zajištění školních participativních rozpočtů pro ZŠ v Příbrami (dále jen jako
,,projekt"). IH21 se zavazuje poskytnout Klientovi níže specifikované služby a Klient se
zavazuje za tyto služby IH21 zaplatit. Ročni licence trvá 1 rok od uzavření smlouvy. Projekt
bude ukončen uplynutím doby, na kterou byla licence udělena.

2. IH21 se zavazuje poskytnout Klientovi tyto služby a souvÍsejÍcÍ plnění:

- Roční zpřÍstupnění elektronické platformy D21. Zahrnuje nezbytnou technickou podporu,
zabezpečení dat a jednorázové zaškoleni pověřeného personálu radnice v práci
s hlasovací aplikací a jejími funkcionalitami (časová dotace cca 2 h);

- Standartni konzultační servis v rozsahu 15 hodin, nezahrnuje osobní účast v místě konáni
projektu;

- Možnost ověření h|asujÍcÍch (verifikace) přes e-mailové adresy, vygenerován Im
unikátních PIN kódů (např. pro distribuci papírových pozvánek) nebo prostřednictvím
SMS zpráv;

- Možnost vytvářeni webových stránek k hlasováním (microsite) s možností navrhování a
správy návrhů;

- Automatické vizualizace výsledků hlasováni v elektronické podobě;
- Možnost zasňání pozvánek do hlasovánI;
- Možnost nastaveni hlasování do terminálové podoby na kontaktních místech;
- Datová analýza k participativnímu rozpočtu ,,Společně pro Příbram 2020" ve formě pdf

souboru v tiskové kvalitě;
- zajištěni participativních rozpočtů pro 7 ZŠ v Příbrami prostřednictvím speciální aplikace

,,školní Pébéčko" včetně školení;

(dále též jen ,,Služby").

ČLÁNEK II.
ODMĚNA, NÁHRADA HOTOVÝCH VÝDAJŮ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smlouva o poskytování služeb. Stránka 1



1. IH21 náleží za poskytnutí Služeb Klientovi odměna ve výši 114 500,- KČ. Institut H21 není
plátcem DPH, proto jsou uvedené ceny za školní Pébéčko a školení konečné.

2. Zaslané SMS zprávy (bez ohledu na základní či speciální nastavení) budou fakturovány zvlášť
dle běžné sazby 2,- KČ/SMS.

3. Jakékoliv další služby nad rámec rozsahu Služeb definovaných v odstavci 1 až 3 této Smlouvy
budou účtovány na základě hodinové sazby ve výši 1.500,- KČ.

4. Klient se zavazuje uhradit IH21 odměnu dle odstavce 1- 3 nejpozději do 21. 10. 2020.

ČLÁNEK Ill.
SPOLEČNÁ A ZÄVÉRECNÁ USTANOVENÍ

1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou všeobecné smluvní podmínky IH21. Klient prohlašuje, že
se s těmito všeobecnými smluvními podmínkami seznámil a že s nimi souhlasI. V případě, že si
Klient u IH21 objedná v rámci plněni této Smlouvy další služby, vztahuje se na poskytnuti
takových služeb tato Smlouva i všeobecné smluvní podmínky IH21. V případě rozporu mezi
všeobecnými smluvními podmínkami a touto Smlouvou mají přednost ustanoveni této Smlouvy.

2. jakékoliv doplňky či změny této smlouvy musí být učiněny písemně formou číslovaných
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ve smyslu § 1758 OZ Smluvní strany
sjednávají, že nechtějí být vázány bez dodržení písemné formy.

3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejně platných vyhotoveních, z nichž Klient obdrží jedno
vyhotovení a IH21 jedno vyhotoveni.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru
smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci
smluv vedené Klientem a byla v plném znění VC. jejích příloh zveřejněna ve smyslu příslušných
ustanoveni zákona v registru smluv. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě a s touto smlouvou souvisejícI, nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ
a uděluji svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Zveřejněni provede Klient. Pro dobu od 01.01.2020 do účinnosti smlouvy sjednávají smluvní
strany, že budou svá práva a povinnosti posuzovat, jako by smlouva byla uzavřena.

V Ĺ'MC ,,, 'l. 2.zůů
,n.,,,

Adam Růžička, MS MRes., ředitel

V ,,"|,",,"1', ĺý'1 dne ' ""'

Město Příbram
( ,,,Mgr. Jan Konvalinka, starosta

Smlouva o poskytováni služeb. Stránka 2


